UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét, chọn 40 nhà giáo tiêu biểu năm 2022 và nhà giáo tiêu biểu

giai đoạn 1982-2022 thuộc ngành giáo dục tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Quyết định số 4996/QĐ-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế bình chọn “Nhà giáo tiêu

biểu của năm”;

Căn cứ Công văn số 3816/ BGDĐT-TĐKT ngày 11/8/2022 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc bình chọn nhà giáo tiêu biểu của năm 2022 và

đề cử cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu giai đoạn 1982-2022

Căn cứ kết quả của Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục tỉnh

Sóc Trăng, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo đến Lãnh đạo các Phòng

Giáo dục và Đào tạo các huyện,thị xã và thành phố; Hiệu trưởng các trường

THPT và trực thuộc, kết quả xét, chọn 40 nhà giáo tiêu biểu năm 2022 và nhà

giáo tiêu biểu giai đoạn 1982-2022 thuộc ngành giáo dục tỉnh Sóc Trăng, cụ thể

như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Huyện,TX,TP

1 Lê Thị Ngọc Hân Hiệu trưởng MG Hoa Phượng Kế Sách

2
Trần Thị Ngọc

Trâm
Hiệu trưởng MG Long Phú Long Phú

3 Trần Thị Mỹ Châu Giáo viên MG Mai Hoa Sóc Trăng

4 Lê Thị Phướng Giáo viên MN 2-9 Đại Tâm Mỹ Xuyên

5 Trịnh Hồng Gấm Giáo viên MN Châu Thành Châu Thành

6 Lư Thị Thuỳ Em Hiệu trưởng MN Hoa Hồng Thạnh Trị

7
Phạm Thị Cẩm

Liền
Giáo viên MN Khánh Hòa Vĩnh Châu

8 Hồ Thị Xinh Hiệu trưởng MN Mai Anh Sóc Trăng

9 Phạm Mộng Tuyền Hiệu trưởng MN Mỹ Bình Ngã Năm

10
Phạm Thị Hồng

Trang
Hiệu trưởng MN Ngôi Sao Nhỏ Sóc Trăng

11 Ngô Thị Kim Đồng Giáo viên MN Phú Mỹ Mỹ Tú

12
Trần Thị Ánh

Tuyết
Giáo viên TH An Hiệp A Châu Thành

13 Nguyễn Thị Tiến Giáo viên TH Đại Hải 4 Kế Sách

14
Dương Thị Yến

Nhi
Giáo viên TH Lai Hòa 1 Vĩnh Châu

2

15 Phan Thị Lụa Giáo viên TH Long Đức C Long Phú

16 Châu Ngọc Giàu Giáo viên TH Mỹ Thuận A Mỹ Tú

17
Đoàn Hồng

Phương
Hiệu trưởng TH Ngọc Tố 1 Mỹ Xuyên

18 Kỷ Mỹ Tiên Giáo viên TH Phường 1 Ngã Năm

19
Hoàng Thị Mỹ

Hiền
Giáo viên TH Tài Văn A Trần Đề

20
Đoàn Thị Ngọc

Xinh

Tổ khối

trưởng khối

2

TH Thị trấn Cù Lao Dung Cù Lao Dung

21 Trần Anh Phương Giáo viên TH Tuân Tức 1 Thạnh Trị

22
Hồi Dương Lam

Thùy
Giáo viên

TH&THCS Lý Thường

Kiệt
Sóc Trăng

23 Đoàn Văn Trung
Hiệu

trưởng

THCS An Ninh
Châu Thành

24 Huỳnh Văn Tươi Giáo viên THCS Thới An Hội Kế Sách

25
Lê Thị Thanh

Thuỷ
Giáo viên

THCS TT Đại Ngãi
Long Phú

26 Dương Văn Vũ Giáo viên THCS Mỹ Phước Mỹ Tú

27 Huỳnh Tú Anh Giáo viên THCS Mỹ Xuyên Mỹ Xuyên

28 Lê Mỹ Khên Giáo viên THCS Phường 1 Ngã Năm

29
Nguyễn Thị

Ngoan
Giáo viên

THCS Phú Lộc
Thạnh Trị

30 Trang Thanh Tới
Hiệu

trưởng

THCS Trung Bình
Trần Đề

31 Lê Thanh Long
Hiệu

trưởng

THCS Hoà Đông
Vĩnh Châu

32 Mã Thanh Liêm Giáo viên
TH&THCS Lý Thường

Kiệt
Sóc Trăng

33 Lê Văn Chạy  Giáo viên THCS An Thạnh Tây Cù Lao Dung

34 Huỳnh Văn Miền
P.Hiệu

trưởng

THPT Đoàn Văn Tố
Cù Lao Dung

35 Trần Mộng Linh Giáo viên THPT Phú Tâm Châu Thanh

36 Phạm Mạnh Hùng Giáo viên THPT Lương Định Của  Long Phú

37 Lê Trúc Phương Giáo viên Nuôi dạy trẻ Khuyết tật Sóc Trăng

38
Huỳnh Thanh

Phong
Giáo viên

THCS & THPT Hưng

Lợi
Thạnh Trị

39
Nguyễn Thị Thuý

Hoà
Giáo viên

THPT Văn Ngọc Chính
Mỹ Xuyên

3

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả xét, chọn và đề nghị tặng giấy khen

của Giám đốc Sở cho các cá nhân có tên trong danh sách nêu trên đến các đơn vị được

biết./.

Nơi nhận:
- Trường THPT và trực thuộc;

- Trường TH, THCS&THPT iSCHOOL

Sóc Trăng;

- Các Phòng GDĐT

- Giám đốc và các PGĐ;

- Tổ CNTT (đăng website Sở);

- Lưu: VT, TĐKT.

  KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Việt Mười

40 Nguyễn Văn Cum Giáo viên THPT An Lạc Thôn Kế Sách

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T12:57:55+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-08T14:53:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T15:54:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T15:54:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T15:54:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!